PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2017

№ 541-п
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу постановлений администрации
города Нефтеюганска
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска»,  в связи с вступлением в силу распоряжения главы города Нефтеюганска от 15.08.2017 № 38 «Об утверждении состава комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

1.1.от 19.05.2015 № 415-п «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск»;

1.2.от 10.07.2015 № 624-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.05.2015 № 415-п «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск»;
1.3.от 12.12.2016 № 1091-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.05.2015 № 415-п «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск»;

1.4.от 03.02.2017 № 36-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.05.2015 № 415-п «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск»;

1.5.от 22.03.2017 № 178-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.05.2015 № 415-п «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск».
2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев